
Bytów, dnia 02.03.2012 r. 
SOSW.A.322.2.2.2012 
 
 
 
Stosownie do art. 38 ust 1 i ust. 2. ustawy z dnia 24 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela 
odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu w terminie do 15.06.2012r? 
 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia terminu dostawy do dnia 15.06.2012 r. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z systemem ABS z EBD, ESP i BTCS+HLA oraz 
TCS? 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza gwarancje na powłoki lakiernicze – 24 miesiące, na 
perforację nadwozia 96 miesięcy? 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający nie dopuszcza takich terminów gwarancji. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z regulacją siedzenia kierowcy w czterech 
płaszczyznach: - regulacją wysokości, - regulacją kąta położenia oparcia, - regulacją 
przesuwu siedzenia do przodu i do tyłu, - regulacją odcinka lędźwiowego, w miejsce 
regulacji kolumny kierownicy? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd posiadający zawieszenie przednie niezależne 
z kolumnami Macpersona, sprężynami o zmiennej charakterystyce, stabilizatorem 
i amortyzatorami gazowymi oraz zawieszenie tylne z resorami parabolicznymi 
i amortyzatorami gazowymi? 
 
Odpowiedź 5: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 



Pytanie 6: 
Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z hamulcami tarczowymi z przodu i z tyłu, 
wentylowanymi tylko z przodu? 
 
Odpowiedź 6: 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki, obudowy lusterek i klamki lakierowane 
w innym kolorze niż kolor nadwozia? 
 
Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 
 
 
 
 
 
 


